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Kolejny przemytnik ludzi został rozliczony przez Straż
Graniczną
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Skazany prawomocnym wyrokiem za pomocnictwo cudzoziemcom w
nielegalnym przekraczaniu granicy oraz dwaj inni Ukraińcy, mający na
koncie wyroki karne, zostali zatrzymani.

Cudzoziemcy łamiący w Polsce prawo nie mogą liczyć na pobłażliwe traktowanie. W
czasie ostatniego weekendu funkcjonariusze Śląskiego Oddziału SG zatrzymali trzech
cudzoziemców, mogących „pochwalić się” wyrokami karnymi. Pierwszy z nich w sobotę
opuścił Areszt Śledczy w Gliwicach, gdzie odbywał karę pozbawienia wolności za
pomocnictwo w nielegalnym przekraczaniu granicy cudzoziemcom. Mężczyzna znany jest
Straży Granicznej. Komendant Placówki SG w Bielsku Białej w marcu 2024 r wydał
obywatelowi Ukrainy decyzję o zobowiązaniu do powrotu, zakazując przy tym ponownego
wjazdu do strefy Schengen na 5 lat.

Kolejnego cudzoziemca zatrzymali opolscy funkcjonariusze po tym, jak opuścił Zakład
Karny w Nysie. 23-latek został skazany za prowadzenie pojazdów mechanicznych pod
wpływem alkoholu i nie respektowanie wyroku sądu, orzekającego zakaz prowadzenia
pojazdów mechanicznych. Komendant Placówki SG w Opolu mocą wydanej decyzji
zobowiązał Ukraińca do wyjazdu, zakazując ponownego wjazdu do strefy Schengen na 6
lat.

Po odbyciu wyroków i opuszczeniu zakładów karnych Ukraińcy zostali przymusowo
doprowadzeni do granicy swego kraju i przekazani stronie ukraińskiej.

Ostatni z cudzoziemców został zatrzymany przez funkcjonariuszy Placówki SG w
Sosnowcu, po tym jak opuścił Zakład Karny w Wojkowicach. W wyniku dokonanych
sprawdzeń ustalili, że 37-latek był karany za kradzież oraz prowadzenie pojazdu w stanie
nietrzeźwości lub pod wpływem środka odurzającego. Ze względu na ochronę
bezpieczeństwa i porządku publicznego Komendant Placówki SG w Sosnowcu wydał
decyzję zobowiązującą cudzoziemca do powrotu, zakazując jednocześnie ponownego
wjazdu na terytorium państw strefy Schengen na 7 lat. Do sądu zostanie złożony wniosek
o umieszczenie go w strzeżonym ośrodku dla cudzoziemców, gdzie będzie oczekiwał na
przymusowe doprowadzenie go do granicy jego kraju.
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